- 1610, 27 maggio. — P. Reginaldo Zignago, eletto.
1610, 2 agosto. — P. Gio. Ambrogio Di Negro, eletto in sostituzione al precedente.

1612, 14 gennaio. — P. Filippo Malvasia, rieletto, *cum pater fr. Io. Ambrosius de Genua, alius vicarius obiisset.*
Era morto il 2 gennaio, e già sepolto,
poco mancò venisse esumato pel motivo
che segue:

Die 4 ianuarii 1612. Cum repentina morte diem suum clausisset pater, fr. Io. Ambrosius de Genua, et post eius sepulturam repertae fuissent in eius camera et capsula librae 200 monetae genuensis, quas pecunias, inscio priore, habuerat et retinuerat, ipse rev. pater prior, fr. Bonifacius de Viglevano, congregatis in unum fratribus, proposuit an esset exhumandus, et tamquam proprietarius in loco non sacro tumulandus. Cum ab abm. rev. patre magistro, fr. Io. Baptista de Urbino dictum fuisset quod ei paulo ante idem pater, fr. Io. Ambrosius ei retulerat se a maioribus superioribus habere licentiam, et a patre fr. Philippo Malvasia praedicatore dictum pariter fuisset quod vicarii locorum, ex consuetudine quadam in hoc conventu, habere facultatem retinendi pecunias apud se, et quod primo die huius anni ei peccata sua confessus fuerat, et quod paulo ante quam amiserit loquela dixerat se remittere in manus Domini, quae verba bene compositi animi signa sunt, conclusum fuit non esse exhumandum, nisi aliquid aliud contra ipsum detegeretur.

- 1614, 12 giugno. — P. Gio. Crisostomo, di Diano, eletto.
1618, 18 giugno. — P. Agostino M.^a Alessi, di Genova, eletto.
1619, 12 giugno. — P. Reginaldo Zignago, lettore, rieletto.
1621, 24 maggio. — P. Serafino Pasqua, di Genova, eletto.
1624, 25 nov.^{bre}. — *Determinatum fuit quod loco s. Viti provide-
retur eo modo quo hactenus provisum est.*
1627, 30 luglio. — P. Diodato Centurione, di Genova, eletto.
1629, 6 giugno. — P. Gio. Domenico Ghilini, di Genova, eletto.
1630, 20 luglio. — P. Gio. Battista Roisecco?, di Genova, eletto.
1631, 23 giugno. — P. Diodato Centurione, di Genova, rieletto.
1636, 18 giugno. — P. Diodato predetto, rieletto *per biennium*.
1638, 1.^o giugno. — P. Filippo Goano, di Torriglia, eletto.
1640, 3 giugno. — P. Paolo Vincenzo Centurione, eletto.
1643, 2 gennaio. — P. Gio. Ambrogio Ghilini, eletto *ad biennium*.

1644, 1^o giugno. — P. Gio. Battista Salvago, di Genova, eletto.

1646, 30 luglio. — P. Diodato Centurione, di Genova, rieletto
cum conditione antedicta circa inceptionem
et desistionem. Vedi sotto s. Luca, stesso
giorno, a pag. 450.

1646, 3 agosto. — P. Angelo Tasso, di Genova, sostituito al
precedente rinunciatario, e alla stessa con-
dizione.